ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 73/TB-ĐHCNTT-KHTC

TP. Hồ Chí Minh, ngày  17 tháng  10  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian thu học phí Học kỳ 1 - Năm học 2014-2015

Hệ đào tạo Đại học chính quy

Trường Đại học Công nghệ Thông tin thông báo về việc gia hạn thời gian thu học

phí Học kỳ 1 năm học 2014-2015 như sau:

1. Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 03/11/2014.

2. Hình thức nộp: Sinh viên nộp học phí qua ngân hàng theo quy trình tại

http://khtc.uit.edu.vn/node/206

3. Kiểm tra thông tin học phí:

- Sinh viên phải kiểm tra thông tin học phí trước và sau khi nộp tại địa chỉ:

http://daa.uit.edu.vn/sinhvien/lookup/hocphi

- Nếu sai thông tin học phí, sinh viên gửi mail về Phòng Kế hoạch – Tài chính:

khtc@uit.edu.vn

Sau thời gian thu học phí bổ sung này, sinh viên không hoàn thành học phí sẽ bị

xem xét kỷ luật theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- SVCQ;

- P. CTSV,P.DL&CNTT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

 Nguyễn Hoàng Tú Anh

http://khtc.uit.edu.vn/node/206
http://daa.uit.edu.vn/sinhvien/lookup/hocphi
mailto:khtc@uit.edu.vn